
ZARZĄDZENIE NR 46/13
WÓJTA GMINY GNOJNO

z dnia 29 maja 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2013 roku

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz § 12 uchwały Nr XXVI/173/13 Rady Gminy 
Gnojno z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2013 rok - Wójt Gminy 
Gnojno zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT

inż. Jolanta Stachowicz

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 46/13 
Wójta Gminy Gnojno 
z dnia 29 maja 2013 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 2 418 357,00 16 202,00 2 434 559,00

 85206  Wspieranie rodziny 0,00 16 202,00 16 202,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 16 202,00 16 202,00

Razem: 16 904 520,91 16 202,00 16 920 722,91

Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 46/13 
Wójta Gminy Gnojno 
z dnia 29 maja 2013 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750   Administracja publiczna 2 475 375,00 0,00 2 475 375,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 214 945,00 0,00 2 214 945,00

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 2 000,00 - 2 000,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 000,00 2 000,00 40 000,00
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 697 913,00 0,00 697 913,00

 75495  Pozostała działalność 13 864,00 0,00 13 864,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 864,00 - 2 000,00 6 864,00
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

758   Różne rozliczenia 101 740,00 - 500,00 101 240,00
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 101 740,00 - 500,00 101 240,00
  4810 Rezerwy 101 740,00 - 500,00 101 240,00

801   Oświata i wychowanie 6 386 984,00 0,00 6 386 984,00
 80104  Przedszkola 64 137,00 0,00 64 137,00

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 0,00 4 150,00 4 150,00

  4430 Różne opłaty i składki 4 150,00 - 4 150,00 0,00
 80110  Gimnazja 1 591 649,00 0,00 1 591 649,00
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 253,00 9 747,00
  4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 253,00 3 753,00
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 296 308,00 0,00 296 308,00
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 492,00 2 508,00
  4430 Różne opłaty i składki 24,00 492,00 516,00

852   Pomoc społeczna 2 927 908,00 16 202,00 2 944 110,00
 85206  Wspieranie rodziny 0,00 16 202,00 16 202,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 494,00 2 494,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 708,00 13 708,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 996 267,00 0,00 1 996 267,00

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

2 124,00 - 2 124,00 0,00

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 2 124,00 2 124,00
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 174 453,00 500,00 174 953,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 491,00 500,00 12 991,00
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

Razem: 17 964 520,91 16 202,00 17 980 722,91

Strona 3




